
Ohlášky 25. 5. 2025 
 

dnes slavíme:  6. neděle velikonoční 

svátky v týdnu: pondělí: Památka svatého Filipa Neriho, kněze 

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek: Slavnost NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 

 pátek:  

 sobota: Svátek Navštívení Panny Marie 

příští neděle je:  7. velikonoční 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

živou a zemřelou rodinu Matalovu, za papeže, 

církev, všechny politické představitele, za 

zdravotníky a všechny kteří se starají o potřebné, 

nemocné, opuštěné, umírající, ztrápené lidi 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
manžela 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

  

příští neděli v 8:00 

hodin za: 

zemřelou Marii Piskatou, Antonína Piskatého a 

rodinu 

 

Sbírka minulou neděli určena na opravy našeho kostela vynesla 6.987,- 

Kč. Za všechny dary Pán Bůh zaplať. 

 

 

 

 

 

 

 



Ohlášky 1. 6. 2025 

 

dnes slavíme:  7. neděli velikonoční 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý: Památka svatého Karla Lwangy a druhů 

mučedníků 

 středa:  

 čtvrtek: Památka svatého Bonifáce, biskupa a 

mučedníka 

 pátek:  

 sobota:  

příští neděle je:  Slavnost Seslání Ducha Svatého 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

zemřelou Marii Piskatou, Antonína Piskatého a 

rodinu 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
Karolínu Pokornou, její rodiče a sourozence 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
farníky 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
nenarozené děti 

Naše nemocné bude navštěvovat otec Tomáš v pátek dopoledne. 

 

Farnost Blansko pořádá pro děti ze základní školy příměstský tábor. 

Informace jsou na nástěnce. 

 

Poutní zájezd do Mariazell se uskuteční v sobotu 27. září. Po cestě 

navštívíme kostely v Lienfeldu a v Annabergu. Cena 800,- Kč, pro děti a 

studenty 500,- Kč. Přihlásit se zaplacením se můžete u otce Tomáše. 



Ohlášky 8. 6. 2025 

 

dnes slavíme:  Slavnost Seslání Ducha Svatého 

svátky v týdnu: pondělí: Památka Panny Marie, matky církve 

 úterý:  

 středa: Památka svatého Barnabáše, apoštola 

 čtvrtek: Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného 

kněze 

 pátek: Památka svatého Antinína z Padovy, kněze a 

učitele církve 

 sobota:  

příští neděle je:  Slavnost Nejsvětější Trojice 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 
nenarozené děti 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 

na poděkování za dar víry, lásky, manželství, 

rodičovství, a prosba o vedení s požehnáním do 

dalších let 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
zemřelé kněze a učitele 

  

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
farníky 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
Martina Baďuru 

 

Poutní zájezd do Mariazell se uskuteční v sobotu 27. září. Po cestě 

navštívíme kostely v Lienfeldu a v Annabergu. Cena 800,- Kč, pro děti a 

studenty 500,- Kč. Přihlásit se zaplacením se můžete u otce Tomáše. 

 

 

 

 

 



Ohlášky 15. 6. 2025 

 

dnes slavíme:  Slavnost Nejsvětější Trojice 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek: Slavnost Těla a Krve Páně 

 pátek:  

 sobota: Památka svatého Aloise Gonzagy, řeholníka 

příští neděle je:  12. v mezidobí 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 
Martina Baďuru 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
zemřelého Josefa Rozsypala a rodinu Šmýdovu 

ve středu dětská mše 

svatá v 18:30 hodin za: 
na dobrý úmysl. 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
farníky 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 

synovce a jeho rodiče, za duše v očistci, na které 

nikdo nepamatuje, za děti v naší rodině a všechny 

děti svěřené při křtu 

 

Poutní zájezd do Mariazell se uskuteční v sobotu 27. září. Po cestě 

navštívíme kostely v Lienfeldu a v Annabergu. Cena 800,- Kč, pro děti a 

studenty 500,- Kč. Přihlásit se zaplacením se můžete u otce Tomáše. 

 

 

 

 

 



Ohlášky 22. 6. 2025 

 

dnes slavíme:  12. neděli v mezidobí 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý: Slavnost Narození svatého Jana Křtitele 

 středa:  

 čtvrtek:  

 pátek: Slavnost Nejsvětějšího srdce Ježíšova 

 sobota: Památka Neposkvrněného srdce Panny Marie 

příští neděle je:  Slavnost svatého Petra a Pavla, apoštolů 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 

synovce a jeho rodiče, za duše v očistci, na které 

nikdo nepamatuje, za děti v naší rodině a všechny 

děti svěřené při křtu 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
bohoslužba slova 

  

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 
bohoslužba slova 

  

  

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
zemřelou rodinu Hanákovu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ohlášky 29. 6. 2025 

 

dnes slavíme:  Slavnost svatého Petra a Pavla, apoštolů 

svátky v týdnu: pondělí:  

 úterý:  

 středa:  

 čtvrtek: Svátek svatého Tomáše, apoštola 

 pátek: Památka svatého Prokopa, opata 

 sobota: Slavnost svatých Cyrila, mnicha a Metoděje, 

biskupa 

příští neděle je:  14. v mezidobí 

 

Adamov 

dnešní mše svatá byla 

obětována za: 
zemřelou rodinu Hanákovu 

 

mše svaté v týdnu: 

 

  

v úterý v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

ve středu v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

ve čtvrtek v 17:30 hodin 

za: 

na poděkování za Ondřeje Bartoloměje s prosbou o 

Boží požehnání, ochranu a vedení na jeho životní 

cestě 

v pátek v 17:30 hodin 

za: 
na dobrý úmysl. 

v sobotu v 8:00 hodin 

za: 
farníky 

příští neděli v 8:00 

hodin za: 
zemřelého Jaroslava Krause 

 

 

 

 

 

 

 


